CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                        ………………., ngày…… tháng……năm 20…..

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2021 BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi:  Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh
Tên cổ đông:………………………………………….………………………………………….
Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………………...
Số CMND/CCCD:……………………..cấp ngày:…………………..Nơi cấp:………………….
Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………………...
Số cổ phần sở hữu:………………………………………………………………………………..
           Đề nghị Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh chuyển tiền cổ tức năm 2021 (10%) của tôi vào tài khoản chi tiết dưới đây:

         Tên người thụ hưởng:………….…………………………………………………………...
         Số tài khoản:……………………….……………………………………………………….
         Tại Ngân hàng:……………………….…………………………………………………….
          Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy định về chủ tài khoản và các quy định khác có liên quan của Công ty CP Thủy điện Xuân Minh và Pháp luật Việt Nam.
                                                                                             NGƯỜI ĐĂNG KÝ

                                                                                              (Ký, ghi rõ họ tên)
Quý cổ đông lưu ý các vấn đề sau:

· Tên người thụ hưởng phải trùng khớp với tên cổ đông ghi trên sổ cổ đông.
· Phí chuyển khoản do người thụ hưởng trả.
· Địa chỉ nhận Giấy đề nghị chi trả bằng chuyển khoản: Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh, Tầng 19, tòa Vinaconex, số 34 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội.